EDITAL DETE  EDITAL DETE  Nº 16/2024Nº 16/2024

Seleção de Tutor a dis tânciaSeleção de Tutor a dis tância

Curso de Pós -graduação em Educação: Espaços  e Poss ibi l idades  para Educação ContinuadaCurso de Pós -graduação em Educação: Espaços  e Poss ibi l idades  para Educação Continuada
(CPEaD),(CPEaD),

DIVULGAÇÃO DOS DIAS, HORÁRIOS E LOCAIS DAS ENTREVISTASDIVULGAÇÃO DOS DIAS, HORÁRIOS E LOCAIS DAS ENTREVISTAS

O Reitor do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE (IFSul)INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE (IFSul) ,
no uso de suas atribuições, torna pública a DIVULGAÇÃO DOS DIAS, HORÁRIOS E LOCAIS DASDIVULGAÇÃO DOS DIAS, HORÁRIOS E LOCAIS DAS
ENTREVISTASENTREVISTAS do processo de provimento de vagas e cadastro de reserva para a função de Tutor a Dis tânciaTutor a Dis tância , a
fim de atuar no Curso de Pós -graduação em Educação: Espaços  e Poss ibi l idades  para EducaçãoCurso de Pós -graduação em Educação: Espaços  e Poss ibi l idades  para Educação
Continuada (CPEaD)Continuada (CPEaD) ,,  no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil – UAB,  conforme segue:

Candidatos Dia e horárioDia e horário Link de acesso a sala virtualLink de acesso a sala virtual

Cecilia Decarli 16/09/2024 - 18:30

https://conferenciaweb.rnp.br/ifsul/coed

Leandro Haerter 16/09/2024 - 19:00

Cristiane de Souza Amaral Hax 16/09/2024 - 19:30

Renato Batista da Conceição 16/09/2024 - 20:00

Luciane de Oliveira Machado 16/09/2024 - 20:30

Cátia Juliana Rodrigues Salomão 16/09/2024 - 21:00

Rogerio Sacramento Burkert 16/09/2024 - 21:30

Luís Gomes de Moura Neto 16/09/2024 - 22:00

Rogério Schünemann 17/09/2024 - 18:30

Kárita Aparecida de Paula Borges 17/09/2024 - 19:00

Cintya dos Santos Callado 17/09/2024 - 19:30

Juliana Lübke Castro 17/09/2024 - 20:00

Andrea Magela Silveira de Silveira 17/09/2024 - 20:30

Ilda Mara dos Santos 17/09/2024 - 21:00

João Ricardo Ferrer 17/09/2024 - 21:30

Obs .Obs . : Ao acessar o link da entrevista o candidato deve entrar como convidado e informar o nome completo e
endereço de e-mail. O candidato pode acessar o link cinco minutos antes do horário indicado, ficando em espera
até a aprovação da comissão avaliadora no horário exato para a sua entrevista.

Pelotas, 13 de setembro de 2024.

Rafael Krolow Santos Silva

Diretor de Ensino Câmpus Pelotas

https://conferenciaweb.rnp.br/ifsul/coed

Códi go Ver i f i c a dor :Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Ra fa el  Kr ol ow Sa ntos  Si l vaRa fa el  Kr ol ow Sa ntos  Si l va , DI RETO R(A) -  CD3  - PL-DI RENDI RETO R(A) -  CD3  - PL-DI REN, em 13/09/2024 16:42:25.

Este documento foi emiKdo pelo SUAP em 10/09/2024. Para comprovar sua autenKcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

302608
7496bdc1d1

	Documento assinado eletronicamente por: